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ÖZET 

 “Rusça Konuşuyoruz Pratiğimizi Artırıyoruz” projesi, Rus Dili ve Edebiyatı 

Bölümünde okuyan öğrencilerimizi yabancı uyruklu öğretim üyeleri ve yabancı uyruklu 

öğrencilerle bir araya getirip dil yeteneklerini ve becerilerini artırmayı hedeflemektedir. Bu 

proje sayesinde bölümümüzde okuyan öğrencilerimiz, Rusça anlıyorum ancak konuşamıyorum 

sorunundan kurtulup günlük dilde kendilerini ifade edebilme imkanı elde etmişlerdir. Rusça 

konuşma günlerinde, Rusça dışında başka hiç bir dil konuşmamaya gayret edilmiştir. 

Öğrencilerimiz, dünya üzerinde en çok konuşulan dillerden biri olan Rusçayı konuşarak hem 

özgüven duygusu kazanmış hem de Rusça pratik yapmışlardır.  

Anahtar Kelimeler: Rus Dili, Rusça Konuşma Günleri, Rusça Pratik Yapma Etkinliği 

 

ABSTRACT 

           By bringing together international faculty members and foreign students, the "We Speak 

Russian, We Increase Our Practice" project seeks to improve the linguistic abilities and skills 

of our students enrolled in the Department of Russian Language and Literature. The dilemma 

of comprehending Russian but not speaking it was eliminated, giving our department's students 

the chance to express themselves in everyday language. When only Russian was spoken, 

considerable effort was made to avoid speaking any other language. Russian is one of the most 

widely spoken languages in the world, and by speaking it, our students improved their Russian 

skills as well as their sense of self-confidence. 

Keywords: Russian Language, Russian Speaking Days, Russian Practice Activity 
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GİRİŞ 

Rus Dili, günümüzde  uluslararası bir iletişim aracına dönüşen  ve bir dünya dili olan 

İngilizcenin sahip olduğu popülariteye sahip bir dildir. Asırlardan beri Avrupa’nın siyasetinde, 

tarihinde, felsefesinde ve kültüründe çok önemli bir rol oynayan Rusça, yaklaşık olarak 150 

milyon kişinin ana dilidir. Avrupa’nın ekonomi politikasında, bilimsel araştırmalarında, beşeri 

çalışmalarında ve genel kültür meselelerinde merkezi bir konumda yer almaktadır. Uluslararası 

kongrelerde, siyasi müzakerelerde ve ticari fuarlarda Rusça, önemli bir yere sahiptir. Ayrıca, 

entelektüel mirasımızın bir parçası olan  felsefi ve edebî geleneğin de dilidir. Bu zengin bilgi 

kaynağının kilidini açacak en iyi anahtar tabii ki Rus dilini öğrenmektir. Rus dili öğrenimi; 

sadece kelimelerin, deyimlerin ve dilsel yapıların körü körüne ezberlenmesini gerektiren bir 

eğitim anlayışı değildir. Rus dilini etkili bir şekilde öğrenme sanatı, Rusça konuşan insanların 

dünya görüşünü, kültürünü, sanatını, öğrenmek ve öğretmek; onlar gibi düşünmeye çalışmaktır. 

Bunun yanı sıra;  Avrupa tarihini, felsefini, siyasetini, kültürel gelişmelerini de aynı oranda 

takip etme anlayışıdır. Bu anlayışla hareket ederek Rus Dili ve Edebiyatı bölümünde okuyan 

öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini artırmak, onlara Rusça konuşma pratiği kazandırmak ve 

Rusça konuşma özgüvenlerini geliştirmek amacıyla bu proje gerçekleştirilmiştir. Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından herhangi bir bütçe talep 

edilmeden yürütülen projemiz “Rusça Konuşuyoruz Pratiğimizi Artırıyoruz” adını 

taşımaktadır. Bölümümüzden yaklaşık olarak otuz öğrencinin katıldığı bu projeye, bölümüzde 

görev yapan yabancı öğretim üyeleri de katılmıştır. Yabancı öğretim üyeleri ve yabancı 

öğrencilerle biraraya gelen öğrencilerimiz, Rusça günlük iletişim dilini kullanmışlardır. Bu 

etkinlikte, Rusça dışında başka bir dil konuşulmamaya gayret edilmiştir. Kendilerini Rusça 

ifade edebilen öğrencilerimiz, özgüven duygusu kazanmış ve yabancı dil konuşma korkularını 

yenmişlerdir.  

 

ETKİNLİK 

Projenin Uygulandığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Proje Birimi 

tarafından herhangi bir bütçe talep edilmeden uygulanan bu projemizin ilki, 15 Aralık 2022 

tarihinde Edebiyat Fakültesinde bulunan British Corner’da; İkincisi ise 22 Aralık 2022 tarihinde 

Kariyer Merkezinde bulunan American Corner’da düzenlenmiştir. 

ProjeAfişi:  
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SONUÇLAR 

Bu proje kapsamında, birleşmiş milletlerin resmi dillerinden birisi olan ve Hint-Avrupa dil 

ailesinin Doğu Slav Dillerine mensup olan Rusçayı, etkin bir şekilde öğretmek ve bu dilde 

kendini ifade etme yeteneği kazandırmak hedeflenmiştir. Öğrencilerimizin yabancı dil öğrenme 

metodlarını kavramaları ve dil öğrenme tekniklerini özümsemeleri sağlanmıştır. Dil öğrenme 

stratejisi sayesinde öğrencilerin öğrenme farkındalığı ortaya çıkmıştır. Bu stratejiler, sadece dil 

öğrenme sürecini kolaylaştırmamış; aynı zamanda dil öğrenmeyi daha eğlenceli, daha hızlı, 

daha etkili hale getirmiştir.  

Bu projenin gerçekleşmesine büyük katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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